



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 136 215
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: E. SÆTHER AS
Forretningsadresse: 4. etasje
Lysaker torg 5
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Daniel Dornhoff Cordsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	417 846 436	
Annen driftsinntekt	2	18 888 645	
Sum inntekter		436 735 081	
Kostnader			
Varekostnad	2	257 063 838	
Lønnskostnad	3,4	61 121 059	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	5 238 900	
Annen driftskostnad	2,6,7	99 375 500	
Sum kostnader		422 799 297	
Driftsresultat		13 935 784	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		152 197	
Sum finansinntekter		152 197	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	2 338 273	
Annen rentekostnad		79 559	
Annen finanskostnad		453 850	
Sum finanskostnader		2 871 682	
Netto finans		-2 719 485	
Resultat før skattekostnad		11 216 299	0
Skattekostnad	8,9	2 665 566	
Årsresultat		8 550 733	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	10	8 550 733	
Sum overføringer og disponeringer		8 550 733	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	1 226 841	
Sum immaterielle eiendeler		1 226 841	
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	14 086 141	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	94 167	
Sum varige driftsmidler		14 180 308	
Sum anleggsmidler		15 407 149	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	53 160 419	
Andre fordringer	12	1 042 555	
Konsernfordringer	11	9 499 405	
Sum fordringer		63 702 379	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	2 026 885	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 026 885	
Sum omløpsmidler		65 729 264	0
SUM EIENDELER		81 136 413	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,14	500 000	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum innskutt egenkapital		500 000	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	39 233 775	
Sum opptjent egenkapital		39 233 775	
Sum egenkapital		39 733 775	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 045 832	
Betalbar skatt	8,9	2 724 842	
Skyldige offentlige avgifter		19 147 537	
Annen kortsiktig gjeld	15	14 484 426	
Sum kortsiktig gjeld		41 402 637	
Sum gjeld		41 402 637	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		81 136 412	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 748780

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 136 215
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: E. SÆTHER AS
Forretningsadresse: 4. etasje
Lysaker torg 5
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Daniel Dornhoff Cordsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.08.2025



Organisasjonsnr: 918 136 215
E. SÆTHER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	417 846 436	
Annen driftsinntekt	2	18 888 645	
Sum inntekter		436 735 081	
Kostnader			
Varekostnad	2	257 063 838	
Lønnskostnad	3,4	61 121 059	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	5 238 900	
Annen driftskostnad	2,6,7	99 375 500	
Sum kostnader		422 799 297	
Driftsresultat		13 935 784	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		152 197	
Sum finansinntekter		152 197	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	2 338 273	
Annen rentekostnad		79 559	
Annen finanskostnad		453 850	
Sum finanskostnader		2 871 682	
Netto finans		-2 719 485	
Resultat før skattekostnad		11 216 299	0
Skattekostnad	8,9	2 665 566	
Årsresultat		8 550 733	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	10	8 550 733	
Sum overføringer og disponeringer		8 550 733	



Organisasjonsnr: 918 136 215
E. SÆTHER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	9	1 226 841	
Sum immaterielle eiendeler		1 226 841	

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg	5	14 086 141	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	94 167	
Sum varige driftsmidler		14 180 308	

Sum anleggsmidler		15 407 149	0
--------------------------	--	-------------------	----------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	7	53 160 419	
Andre fordringer	12	1 042 555	
Konsernfordringer	11	9 499 405	
Sum fordringer		63 702 379	

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	2 026 885	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 026 885	

Sum omløpsmidler		65 729 264	0
-------------------------	--	-------------------	----------

SUM EIENDELER		81 136 413	0
----------------------	--	-------------------	----------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	10,14	500 000	
Sum innskutt egenkapital		500 000	

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	39 233 775	
Sum opptjent egenkapital		39 233 775	

Sum egenkapital		39 733 775	0
------------------------	--	-------------------	----------



Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 045 832	
Betalbar skatt	8,9	2 724 842	
Skyldige offentlige avgifter		19 147 537	
Annen kortsiktig gjeld	15	14 484 426	
Sum kortsiktig gjeld		41 402 637	
Sum gjeld		41 402 637	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		81 136 412	0



Organisasjonsnr: 918 136 215
E. SÆTHER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
60.00

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	48770489.00	
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7598451.00	
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3141357.00	
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1610762.00	
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	61121059.00	

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Strandgata 8, 9008 Tromsø
Postboks 1212, 9262 Tromsø

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i E. Sæther AS

Årsberetning	10

Penneo document key: 4OF22-PLHV-5P4XQ-DUSU0-V4ONK-RV15R



E. SÆTHER AS
918 136 215

Resultatregnskap

	Note	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	417 846 436	371 094 404
Annen driftsinntekt	2	18 888 645	35 337 694
Sum driftsinntekter		436 735 081	406 432 098
Driftskostnader			
Varekostnad	2	-257 063 838	-231 054 335
Lønnskostnad	3,4	-61 121 059	-53 298 780
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	-5 238 900	-4 979 002
Annen driftkostnad	2,6,7	-99 375 500	-103 771 289
Sum driftskostnader		-422 799 298	-393 103 405
Driftsresultat		13 935 783	13 328 692
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		152 197	99 904
Sum finansinntekter		152 197	99 904
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	-2 338 273	-2 487 035
Annen rentekostnad		-79 559	-90 869
Annen finanskostnad		-453 850	-808 913
Sum finanskostnader		-2 871 682	-3 386 817
Netto finans		-2 719 485	-3 286 912
Resultat før skattekostnad		11 216 299	10 041 780
Skattekostnad	8,9	-2 665 566	-2 358 395
Årsresultat		8 550 733	7 683 385
Overføringer			
Annen egenkapital	10	8 550 733	7 683 385
Sum overføringer		8 550 733	7 683 385

Penneo document key: 4OF22-PLHV-SP4XQ-DUSU0-V4OMK-RV15R



E. SÆTHER AS
918 136 215

Balanse

	Note	2024-12-31	2023-12-31
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	1 226 841	1 167 565
Sum immaterielle eiendeler		1 226 841	1 167 565
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	14 086 141	8 046 504
Driftsløsøre, inventar, verktøy, konotmaskiner, ol.	5	94 167	118 019
Sum varige driftsmidler		14 180 308	8 164 523
Sum anleggsmidler		15 407 149	9 332 088
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	7	53 160 419	66 755 138
Kortsiktig konsernfordring	11	9 499 405	
Andre kortsiktige fordringer	12	1 042 555	1 928 865
Sum fordringer		63 702 379	68 684 003
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	2 026 885	0
Sum Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 026 885	0
Sum omløpsmidler		65 729 264	68 684 003
SUM EIENDELER		81 136 412	78 016 090

Penneo document key: 40F22-PLHV-SP4XQ-DJ5U0-V4ONK-RV15R



E. SÆTHER AS
918 136 215

Balanse	Note	2024-12-31	2023-12-31
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10,14	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	39 233 775	30 683 189
Sum opptjent egenkapital		39 233 775	30 683 189
Sum egenkapital		39 733 775	31 183 189
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	13		8 281 683
Sum annen langsiktig gjeld		0	8 281 683
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 045 832	3 844 650
Betalbar skatt	8,9	2 724 842	2 637 306
Skyldige offentlige avgifter		19 147 537	17 713 212
Annen kortsiktig gjeld	15	14 484 426	14 356 051
Sum kortsiktig gjeld		41 402 637	38 551 218
Sum gjeld		41 402 637	46 832 901
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		81 136 412	78 016 090

Bærum, 24.04.2025

Palle Pedersen
Styrets leder

Daniel Dornhoff Cordsen
Styremedlem

Penneo document key: 4OF22-PLHV-SP4XQ-DJ5U0-V4ONK-RV15R



E. SÆTHER AS
918 136 215

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og Norsk RegnskapsStandard (NRS), som samlet utgjør god regnskapskikk for øvrige foretak.

E. Sæther AS er et heleid datterselskap av Sæther Nordic A/S, med forretningsadresse i Farum, Danmark. Regnskapet inngår i det konsoliderte konsernregnskapet til morselskapet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntekstføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombytbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, landsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til framføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.

Penneo document key: 4OF22-PLHW-5P4XQ-DUSU0-V4OMK-RV15R



E. SÆTHER AS
918 136 215

Note 1 - Nettoomsætning fordelt per virksomhetsområde

	2024	2023
Prestige	288 555 331	294 053 054
Professional haircare	15 614 584	9 977 173
Consumer	107 774 541	67 064 177
Luxury & Niche	5 901 980	
Sum	417 846 436	371 094 404

All nettoomsætning i 2024 og 2023 er generert i det norske markedet.

Note 2 - Konserntransaksjoner med morselskap

	2024	2023
Transfer pricing	-18 888 645	-35 337 694
Varekjøp	257 063 838	231 054 335
Reklamemateriell og annet	51 554 759	48 561 822
Bidrag fra leverandører	-21 607 699	-23 596 127
Felles administrative kostnader	29 291 285	38 810 080
Rentekostnader konsern	2 338 273	2 487 035
Sum	299 751 810	261 979 450

Note 3 - Lønnskostnader

	2024	2023
Spesifikasjon av lønnskostnader		
Lønn	48 770 489	42 062 704
Arbeidsgiveravgift	7 598 451	7 072 267
Pensjonskostnader	3 141 357	3 410 155
Andre relaterte ytelser	1 610 762	753 654
Sum	61 121 059	53 298 780

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som oppfyller kravene i denne loven.

Note 4 - Antall årsverk

	2024	2023
Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	60,3	57,7

Note 5 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Sum
Varige driftsmidler			
Anskaffelseskost pr 01.01	619 610	23 126 989	23 746 599
Tilgang i året		11 254 685	11 254 685
Avgang i året		-1 225 210	-1 225 210
Anskaffelseskost pr 31.12	619 610	33 156 463	33 776 073
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-501 589	-15 080 486	-15 582 075
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-525 443	-19 070 323	-19 595 766
Balanseført verdi pr 31.12	94 167	14 086 140	14 180 308
Årets utrangeringer		1 225 210	1 225 210
Årets av- og nedskrivninger	23 854	5 215 047	5 238 901
Økonomisk levetid	3-10	3-5	
Avskrivningsplan	Linjær	Linjær	

Note 6 - Revisjon

	2024	2023
Godtgjørelse til revisor		
Revisjon	295 318	93 881
Andre tjenester		225 590
Sum godtgjørelse til revisor	295 318	319 471

Penneo document key: 4OF22-PLHW-SP4XQ-DUSU0-V4ONK-RV15R



E. SÆTHER AS
918 136 215

Note 7 - Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende 31.12	53 510 419	67 005 138
Avsetning til tap	-350 000	-250 000
Kundefordringer 31.12	53 160 419	66 755 138
Årets konstaterte tap på fordringer	269 161	172 298
Tap på fordringer	269 161	172 298

Note 8 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	2 724 842	2 637 306
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-59 276	-278 911
Skattekostnad	2 665 567	2 358 395
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	11 216 299	10 041 780
Permanente forskjeller	899 912	678 194
+/- Endring i midlertidige forskjeller	269 435	1 267 781
Skattepliktig inntekt	12 385 647	11 987 755
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	2 724 842	2 637 306
Sum betalbar skatt i balansen	2 724 842	2 637 306

Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-5 146 432	-5 226 547	80 115
Omløpsmidler	-160 680	-350 000	189 320
Kortsiktig gjeld	0	0	0
Andel skattepliktig avsatt utbytte	0	0	0
Netto forskjeller	-5 307 112	-5 576 547	269 435
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	-5 307 112	-5 576 547	269 435
Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22%	-1 167 565	-1 226 840	59 276

Penneo document key: 4OF22-PLHV-SP4XQ-DUSU0-V4ONK-RV15R



E. SÆTHER AS
918 136 215

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	500 000	30 683 042	31 183 042
Årsresultat	0	8 550 733	8 550 733
Egenkapital 31.12.2024	500 000	39 233 775	39 733 775

Note 11 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer		
	2 024	2 023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	11 526 290	13 632 005
Annen kortsiktig konsernfordring	2 024	2 023
Cash pool konto	9 499 405	4 727 604
Annen langsiktig gjeld	2 024	2 023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	0	8 281 683

Note 12 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 13 - Bankinnskudd, kontanter og lignende

Innstående midler på skattetrekkkonto per 31.12 (bundne midler) er på NOK 2 026 885.

Note 14 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall akjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	500 000	1	500 000
Aksjonærer	Antall akjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Sæther Nordic AS	500 000	100	Ordinære

Note 15 - Annen kortsiktig gjeld

	2024	2023
Opptjente, ikke utbetalte kostnader	4 805 292	4 360 411
Avsatte kostnader til leverandører og andre driftsrelaterte forpliktelser	7 036 217	8 259 740
Bonusordninger og andre personalrelaterte forpliktelser	2 342 918	1 324 100
Øvrige avsetninger	300 000	411 794
Sum annen kortsiktig gjeld	14 484 426	14 356 051

Penneo document key: 4OF22-PLHV-SP4XQ-DUSU0-V4ONK-RV15R



E. SÆTHER AS
918 136 215

Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	11 216 299	10 041 780
-Periodens betalte skatt	2 637 453	3 542 087
+ Ordinære avskrivninger	5 238 900	4 979 002
+/- Endring i kundefordringer	13 594 719	-14 973 104
+/- Endring i leverandørgjeld	1 201 182	1 936 596
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	2 449 012	9 067 273
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	31 062 658	7 509 459
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Ubetalninger ved kjøp av varige driftsmidler	11 254 685	6 983 224
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-11 254 685	-6 983 224
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalninger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	8 281 683	6 640 317
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-8 281 683	-6 640 317
= Netto endring i kontanter mv	11 526 290	-6 114 081
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	0	6 114 081
= Kontantbeholdning ved årets utgang	11 526 290	0
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	9 499 405	0
Skattetrekkingskudd o.l. ved årets utgang	2 026 885	0
=Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	11 526 290	0

Penneo document key: 4OF22-PLHW-5P4XQ-DJ5U0-V4ONK-RV15R



E. SÆTHER AS
918 136 215

Årsberetning

E. Sæther AS

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

E. Sæther AS driver salg av parfyme og kosmetikk fra leide lokaler i 2. etasje, Lysaker torg 25. Selskapets forretningskontor ligger i Bærum kommune.

FORTSATT DRIFT

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2024 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

30. juni 2025 avslutter vi samarbeidet med en av våre oppdragsgivere som vil påvirke selskapets omsetning. I og med det avsluttede samarbeidet, vil vi tilpasse en organisasjon som vil sikre et positivt fremtidig resultat. REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2024 på kr. 8 550 733, mot et resultat på kr. 7 683 385 året før. Selskapet har pr. 31.12.2024 en bokført egenkapital på kr. 39 733 775, total balansesum er på kr. 81 136 412. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

OMSETNINGEN I 2024

Selskapet hadde en omsetningsvekst på 30,3 MNOK. Dette ble drevet av et ekspansivt marked. Selskapet har i 2024 3 flere årsverk enn året før og nye medarbeidere har også utviklet organisasjonen med nye roller og ny kompetanse. Det er lagt et godt grunnlag for videre vekst.

Selskapet har i løpet av året styrket sin posisjon som distributør.

RISIKOFORHOLD OG USIKKERHETSMOMENTER

En vesentlig del av selskapets omsetning er knyttet til varer fra et begrenset antall leverandører og salg til et fåtall store kunder. Dette kan medføre økt risiko knyttet til endringer i disse forretningsforholdene. Selskapet vurderer likevel den samlede risikoen som håndterbar, og har løpende dialog med både leverandører og kunder for å sikre stabile leveranser og inntekter.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Sykefraværet har ligget på et tilfredsstillende nivå. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

I styret sitter det 2 menn. Styret har i løpet av året behandlet saker knyttet til blant annet strategi, økonomi og organisasjonsutvikling.

YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet har ikke hatt noen forsknings- og utviklingsaktiviteter i løpet av året.

Åpenhetsloven vil bli oppdatert på våre nettsider for 2024 senest 30. Juni 2025. (<https://www.saethernordic.com/> [saethernordic.com])

Bærum, den 24.04.2025

For styret i E. Sæther AS

Palle Pedersen, Styrets leder

Daniel Dornhoff Cordsen, Styrelsesmedlem

Penneo document key: 4OF22-PLHW-SP4XQ-DUSU0-V4ONK-RV15R



PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Palle Pedersen

Chairman of the board ESNO

Serial number: 8ba3dee3-a6ab-43f2-8894-dcd28d0a39fe

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-04-24 05:30:05 UTC



Daniel Dornhoff Cordsen

Board member ESNO

Serial number: 466e93a1-f1aa-4a0f-8a9c-59cba615c336

IP: 146.247.xxx.xxx

2025-04-24 06:55:50 UTC



Penneo document key: 40F22-PLHVV-SP4XQ-DUSU0-V40MK-RV15R

This document is digitally signed using [Penneo.com](https://penneo.com). The signed data are validated by the computed hash value of the original document. All cryptographic evidence is embedded within this PDF for future validation.

The document is sealed with a Qualified Electronic Seal using a certificate and timestamp from a Qualified Trust Service Provider.

How to verify the integrity of this document

When you open the document in Adobe Reader, you should see that the document is certified by **Penneo A/S**. This proves that the contents of the document have not been modified since the time of signing. Evidence of the individual signers' digital signatures is attached to the document.

You can verify the cryptographic evidence using the Penneo validator, <https://penneo.com/validator>, or other signature validation tools.